
Uchwała Nr  18 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 19 lutego 2016 roku 

w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku  

Ochrona środowiska - profil praktyczny  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 1 i w związku z art. 2 ust. 3 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 

572 z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenie studiów na określnym kierunku  

i poziomie kształcenia (Dz. U. z 2014 r. poz. 1370), Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji 

dla Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 253, poz. 1520) oraz w związku z rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie wzorcowych 

efektów kształcenia (t.j. Dz. U. 2013 poz. 1273), po zasięgnięciu opinii Konwentu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdza efekty 

kształcenia dla kierunku Ochrona środowiska – studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, 

stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Traci moc Uchwała Nr 3/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku 

Ochrona środowiska – profil praktyczny w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w 

Tarnowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2016/2017. 

 

 

 


